
Zarządzenie Nr 0050.87.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 9 listopada 2012 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 222 
ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240/. 
 
Zarządzam, co następuje 

§ 1 
  

1. Zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 16/2012 z 
dnia 9.11.12 dokonuje się zmiany w budżecie polegającej na przeniesieniu grup 
wydatków w rozdziale 80104, w kwocie 9.026,92,-. 

2. W związku z wnioskiem Kierownika GOPS z dnia 9.11.2012, przenosi się środki 
pomiędzy rozdziałami 85219 kwota 2.781,- na  85415 jako wkład własny gminy 
realizacji wypłat stypendiów socjalnych. 

3.  W związku z wnioskiem Kierownika Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z dnia 
9.11.2012, przenosi się środki pomiędzy rozdziałami 80101,kwota 26.000,- na 
80110, środki w ramach rozdziału 80110, kwota 10.000,-na wynagrodzenia i 
pochodne z zakupów usług i materiałów. 

4. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.251.5.2012 i 
FBI.3111.350.1.2012 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację 
świadczeń rodzinnych w dziale 852; w kwocie 84.316,-.  

5. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.251.7.2012 zwiększa się 
plan dochodów i wydatków na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, w dz.852; w kwocie 2.476. 

6. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.309.3.2012 zmniejsza się 
plan dochodów i wydatków z dotacji celowej na zadanie własne to jest opłacanie 
składek zdrowotnych za osoby nieubezpieczone, w dz. 852; w kwocie 237,-. 

7. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.230.7.2012 zwiększa się 
plan dochodów i wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 
dotacji celowej, w dz. 852; w kwocie 2.002,-. 

8. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.74.13.2012 zwiększa się 
plan na realizację programu dożywiania, w dz.852; w kwocie 14.186,-. 

9. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.72.9.2012 zwiększa się 
plan na dofinansowanie wypłat stypendiów socjalnych dla uczniów, w dz. 854; w 
kwocie 20.881,-. 

10. Dokonuje się przeniesienia między grupami wydatków bieżących w rozdziale 75412 
w kwocie 1.000,- z planu dotacji dla OSP na zakup usług. 

11.  Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na opłacenie składek od  melioracji gruntów 
należących do gminy (obręb Staropole i Przyrów) na częstochowski związek spółek 
wodnych, w rozdziale 01009; w kwocie 754,-. 
  

 
 
 
 
 



§  
2 
 

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
 

1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznika nr 2 Uchwały nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

3. Załącznika nr 5 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Tabele w zakresie dotacji na zadania zlecone i na zadania własne Załącznika nr 6 
Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta  

Gminy  Przyrów Nr 0050.87.2012 z dn. 
9.11.2012r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

 
 

Dział 

 

    

Źródło dochodów 

 

DOCHODY 

OGÓŁEM 

zwiększenia Zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 

BIEŻĄCE 

 

MAJĄTKOWE 

852 

 

 

 

 

 

Pomoc publiczna 102.743,- 102.980,- 237,-   

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

+86.792,- 86.792,-    

Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących 

gmin(związków gmin) 

+15.951,- 16.188,- 237,-   

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

20.881,- 20.881,-    

Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących 

gmin(związków gmin) 

+20.881,- 20.881,-    

Ogółem dochody  +123.624,- 123.861,- 237,-   

 



                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.87.12 z dn. 9.11.2012r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

Dział Rozdz. Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h w tym: 

 

 

 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne 

od 

wynagrodze

ń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej z 

realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

 

 

 

 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E w tym: 

 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki 

na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej 

z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

010  Rolnictwo i łowiectwo 754,- 754,- 754,-  754,-        

 01009 Spółki wodne 754,- 754,- 754,-  754,-        

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.000,- 1.000,- 1.000,-  1.000,-        

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,- 1.000,- 1.000,-  1.000,-        

801  Oświata i wychowanie 45.026,92 45.026,92 45.026,92 36.000,- 9.026,92        

80104 Przedszkola 9.026,92 9.026.92 9.026,92  9.026,92        

80110 Gimnazja 36.000,- 36.000,- 36.000,- 36.000,-         

852  Pomoc społeczna 102.980,- 102.980,- 2.476,-  2.476,-  100.504,-      

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

84.316,- 84.316,-     84.316,-      

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

2.476,- 2.476,- 2.476,-  2.476,-        

85214 Zasilki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

2.002,- 2.002,-     2.002,-      



85295 Pozostała działalność 14.186,- 14.186,-     14.186,-      

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

23.662,- 23.662,-     23.662,-      

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

23.662,- 23.662,-     23.662,-      

Ogółem 173.422,92 173.422,92 49.256,92 36.000,- 13.256,92  124.166,-      

ZMNIEJSZENIA 

Dział Rozdz. Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h w tym: 

 

 

 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne 

od 

wynagrodze

ń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej z 

realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

 

 

 

 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E w tym: 

 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki 

na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej 

z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.000,- 1.000,-    1.000,-       

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,- 1.000,-    1.000,-       

758  Różne rozliczenia 754,- 754,- 754,-  754,-        

75818 Rezerwy ogólne i celowe 754,- 754,- 754,-  754,-        

801  Oświata  i wychowanie 45.026,92 45.026,92 45.026,92 30.026,92 15.000,-        

80101 Pozostała działalność 26.000,- 26.000,- 26.000,- 26.000,-         

80104 Przedszkola 9.026,92 9.026,92 9.026,92 4.026,92- 5.000,-        

80110 Gimnazja 10.000,- 10.000,- 10.000,-  10.000,-        

852  Pomoc społeczna 3.018,- 3.018,- 3.018,-  3.018,-        

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

237,- 237,- 237,-  237,-        

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

2.781,- 2.781,- 2.781,-  2.781,-        

Ogółem 49.798,92- 49.798,92 48.798,92 30.026,92 18.772,- 1.000,-       



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.87.12 z dn. 09.11.2012r. 
 

Plan dotacji na 2012 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych. 
Dział Rozdzi

ał 
Treść kwota dotacji 

/w zł/ 

przedmioto
wa 

podmiotowa celowa 
na 

zadania 
bieżące 

Celowa 
na 

inwestycj
ę 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01005 Starostwo Powiatowe w 

Częstochowie 

   54.736,- 

010 01010 Samorządowy Zakład 

Komunalny w Przyrowie 

   125.977,- 

801 80195 Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Przyrowie w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

   2.000,- 

900 90001 Samorządowy Zakład 

Komunalny w Przyrowie 

39.040,-   4.000,- 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Przyrowie 

 190.706,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 129.000,-   

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  4.400,-  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Zalesicach 

   92.941,- 

754 75495 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Staropolu w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

  3.085,-  

754 75495 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Zarębicach w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

   5.000,- 

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 689.187,-   

801 80103   122.702,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zdanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  44.000,-  

  RAZEM 39.040,- 1.131.595,- 51.485,- 284.654,- 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 

 Gminy Przyrów Nr 0050.87.2012 z dn. 
09.11.2012r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst. zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012r. 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątko

we Wynagrodzenia 
i pochodne 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 

010   167.734,25 167.734,25 167.734,25   167.734,25  

 01095     
2010 

167.734,25 167.734,25 167.734,25   167.734,25  

750     37.127,- 37.127,- 37.127,- 33.548,-  3.579,-  

  75011 2010 37.127,- 37.127,- 37.127,- 33.548,-  3.579,-  

751     701,-  701,- 701,-   701,-  

  75101 2010 701,- 701,- 701,-   701,-  

852     943.847,- 943.847,- 943.847,- 36.929,- 895.369,- 11.549,-  

  85212 2010 930.931,- 930.931,- 930.931,- 36.929,- 888.769,- 5.233,-  

  85213 2010 6.316,- 6.316,- 6.316,-   6.316,-  

 85295 2010 6.600,- 6.600,- 6.600,-  6.600,-   

 
Ogółem 

 
1.149.409,25 

 
1.149.409,25 

 
1.149.409,25 

 
70.477,- 

 
895.369,- 

 
183.563,25 

 
0,00 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych 

dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez 
gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2012r. 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

600 
  300.000,- 300.000,- 300.000,-   300.000,-  

60078 2030 300.000,- 300.000,- 300.000,-   300.000,-  

710 
  

    1.000,-    1.000,-    1.000,-    
  
  

  1.000,-      

71035 2020 1.000,-    1.000,-    1.000,-    
  
  

  1.000-,      

758 
  25.833,57       

75814 2030 25.833,57       

801   282,- 282,- 282,-  282,-   

 80195 2030 282,- 282,- 282,-  282,-   

852 
  
  
  

    272.366,- 272.366,- 272.366,- 83.370,- 177.394,- 11.602,-   

85213 2030 9.198,- 9.198,- 9.198,-   9.198,-  

85214 2030 15.567,- 15.567,- 15.567,-  15.567,-    

85214 2039 4.000,- 4.000,- 4.000,-  4.000,-   

85216 2030 100.983,- 100.983,- 100.983,-  100.983,-    

85219 2030 85.874,- 85.874,- 85.874,- 83.370,- 100,- 2.404,-   

85295 2030 56.744,- 56.744,- 56.744,-  56.744,-   

854 
  42.602,- 42.602,- 42.602,-  42.602,-   

85415 2030 42.602,- 42.602,- 42.602,-  42.602,-   

925 
  3.000,- 3.000,- 3.000,-   3.000,-  

92503 2030 3.000,- 3.000,- 3.000,-   3.000,-  

Ogółem 645.083,57 619.250,- 619.250,- 83.370,- 220.278,- 315.602,- 0,00  



 


